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A szerv vezetodi, és az egyes szervezeti egységek vezetdinek neve
és elérhetésége

Vezetd allasu munkavallaldok

Szakacs Aron LaszI6

ugyvezeto,

titkarsagvezet6 (HU-SK-RO-UA Kozos
Technikai Titkarsag), PAO

szakacs.aron@szpi.hu

Bir6 Teréz

gazdasagi igazgato

biro.terez@szpi.hu

dr. Dékany Anita

jogi igazgato

dekany.anita@szpi.hu

dr. Futé Adrienn

nemzetkdzi igazgato

futo.adrienn@szpi.hu

dr. Horvath Csaba

titkarsagvezetd (AT-HU Kozos Titkarsag)

horvath.csaba@szpi.hu

dr. Szlics Balint Marton

titkarsagvezeté (HU-HR Kozos Titkarsag)

szucs@huhr-cbc.com

Viktor Tunic

titkarsagvezeté (HU-SRB Kozos Titkarsag)

vtunic@interreg-ipa-husrb.com

Veres Csilla

titkarsagvezeté (HU-SK Kdzds Titkarsag)

veres.csilla@szpi.hu

Szervezeti eqyséqgek vezetdi

Ugyvezetéi Titkarsag

Jakab Levente Béla

titkarsagvezet6

jakab.levente@szpi.hu

Sajté- és Kommunikacios
Osztaly

Ohacs Hajnalka

osztalyvezet6

ohacs.hajnalka@szpi.hu

Belsé Ellenér

betoltetlen

belsé ellenér

Cégbiztonsagi Referens

Huszti Bernadett

cégbiztonsagi referens

huszti.bernadett@szpi.hu

Humaneréforras Osztaly

Cserhidy Katalin

osztalyvezetd

cserhidy.katalin@szpi.hu

Informatikai Osztaly

Jakab Levente Béla

osztalyvezet6

jakab.levente@szpi.hu

Megfelelést Tamogato

dr. Thuma Rdébert

vezetd megfelelési

thuma.robert@szpi.hu

KORMANYA

BEFEKTETES A JOVOBE

Osztaly tanacsadoé
Bir6 Teréz gazdasagi igazgato biro.terez@szpi.hu
Gazdasagi
. ’g. i Szokoly . . .
Adminisztracios Adam igazgato helyettes szokoly.adam@szpi.hu
F6osztaly
Nemzeti
. Forraselszamolasi Faldp Zsolt osztalyvezetd fulop.zsolt@szpi.hu
Gazdasagi .
Igazgatosag Osztdly
Nemzetkdzi .
i , . Kovacs-Nagy . ,, .. .
Forraselszamolasi Cecilia osztalyvezetd kovacs-nagy.cecilia@szpi.hu
Osztaly
Pénziigyi és Szamiteli | _ooanne
24 . Flender Néra osztalyvezetd flender.nora@szpi.hu
Osztaly -
Maria
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Horvath-
Kontrolling Osztaly Kovacs osztalyvezetd horvath-kovacs.kinga@szpi.hu
Kinga
. Déka o , . .
dr A:itaany jogi igazgato dekany.anita@szpi.hu
Jodi - dr. Kaplar , ) . .
Beszerzési Jogi Osztaly Aniké osztalyvezetd kaplar.aniko@szpi.hu
és
- s - . dr. Albert . ,, . .
Uzemeltetési Beszerzési Osztaly Jozsef osztalyvezetd albert.jozsef@szpi.hu
Igazgatésag 4 Borta
Uzemeltetési Osztaly H.ube " osztalyvezetd berta.hubert@szpi.hu
Platak’y nengh prog’ramok pataky.krisztian@szpi.hu
Krisztian igazgato
Projektkoordinacios Abonyi . . « . .
J ,, ,I ! . v féosztalyvezetd abonyi.gabor@szpi.hu
Féosztaly Gabor
Projektmegvaldsitasi i . «
Nemzeti ) Oszgt;;’lly sl betéltetlen’ osztélyvezetd
Programok Csaponé Dr
lgazgatésag | Szakmai Tervezésiés o . « RN ,
o , Ferenczi osztalyvezetd ferenczi.szilvia@szpi.hu
Monitoring Osztaly o
Szilvia
KozYetIen Unps Ner'neth osztalyvezetd nemeth.peter@szpi.hu
Forrasok Osztaly Péter
Magyar Falu Osztaly betéltetlen? osztélyvezetd
. Futé S . . .
dr . uto nemzetkdzi igazgatod futo.adrienn@szpi.hu
Adrienn
alytal agkezelési . i
Szabalyta ans'ag ezeles dr U(Ijvan osztalyvezetd udvari.anita@szpi.hu
Osztaly Anita
Svajci-Magyar
EgyuttmUkodési B Y . .
o toltetlen’ fi tal t
Program Végrehaijtasi betoltetlen ooszialyvezeto
FGosztaly
Nemzetkdzi e e Laki-
L, Nemzetkdzi Pénzugyi . . - .
Igazgatosag ,, . Szautner igazgatohelyettes szautner.szilvia@szpi.hu
F6osztaly
Szilvia
Tamogatas!< fizetesi ng's gn osztalyvezetd samson.viktoria@szpi.hu
Osztaly Viktoria
Horizontalis F6osztaly betéltetlen? f6osztalyvezetd
Fol t alyozasi . . . . .
clyama sza’ba yozasi Banyai Dora osztalyvezetd banyai.dora@szpi.hu
Osztaly
Nemzetkdzi Szakmai Gonczi . . —_ .
Koordinacios Osztaly Richard osztalyvezetd Gonczi.Richard@szpi.hu
! ldeiglenesen a projektkoordinacids f6osztaly vezetdje latja el a szervezeti egység vezetését.
2 |deiglenesen a nemzeti programok igazgatd latja el a szervezeti egység vezetését.
3 |deiglenesen a nemzetkdzi igazgatd latja el a szervezeti egység vezetését.
% ldeiglenesen a nemzetkdzi igazgatd latja el a szervezeti egység vezetését.
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Németh
IT Rendszer . o . .
C . s . Eszter osztalyvezetd nemeth.eszter.monika@szpi.hu
Koordinacios Osztaly .
Monika
. Nemze?k<.32| , betéltetlen® osztalyvezetd
Forrastervezési Osztaly
P . Gordos ,, . o .
Ellendrzési Féosztaly Mérta féosztalyvezetd gordos.marta@szpi.hu
Ellendérzési F6osztaly - féosztalyvezets-
R . . Gelegonyéané ) . .
Koézponti Ellenérzési ) helyettes; gelegonyane.nagy.anita@szpi.hu
. Nagy Anita . ,,
Osztaly osztalyvezetd
Ellendrzési Féosztaly
Nyugat-magyarorszagi Viragh Péter osztalyvezetd viragh.peter@szpi.hu
Ellen8rzési Osztaly
Ellenbrzési Fosztaly | oy e kine osztalyvezets . .
Kelet-magyarorszagi i o kasa.aniko@szpi.hu
o . Kasa Aniko
Ellenérzési Osztaly
Lezarva: 2024. februar 15.
5 ldeiglenesen a nemzetkdzi igazgatd latja el a szervezeti egység vezetését. 3
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